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NTV, 5 Mayıs 2016

 

KDP-İran Başkanlık Konseyi, İran-Irak sınırında çıkan çatışmada 10 İran askerinin öldüğünü öne 
sürdü.

Kürdistan Demokrat Partisi - İran (KDP-İ) Başkanlık Konseyi üyesi Muhammed Salih, Batı 
Azerbaycan eyaletine bağlı Serdeşt bölgesinde İran ve Kürt güçleri arasında çatışma çıktığını iddia 
etti.

Salih, çıkan çatışmalarda Devrim Muhafızları'na bağlı 10 İran askerinin hayatını kaybettiğini, 
20'sinin yaralandığını belirtti.

Salih, olaya ilişkin şunları kaydetti:

"Bize gelen bilgilere göre, İran-Irak sınırına yakın Serdeşt kent kırsalında geçen gün Kürt güçleri ve 
İran askerleri arasında yoğun çatışmalar yaşandı. Bunun üzerine Kürt güçleri, askerlerin 
güzergahına pusu kurdu. Çıkan çatışmalar sonucu 10 asker öldürüldü, 20'si yaralandı. Çatışmalar 
sonucu öldürülen 8 İran askerinin kimlik bilgileri elimizde. Bölgedeki üst düzey bir komutan da 
ölenler arasında."

Öte yandan, İran Devrim Muhafızları'na yakın "badriyoon.ir" adlı internet sitesinde yer alan ve 
ismini açıklamayan bir yetkiliye dayandırılan haberde ise Serdeşt'te yaşanan bir çatışmada Devrim 
Muhafızları mensubu 2 askerin hayatını kaybettiği bir askerin de yaralandığı belirtildi.

 

Iraklı Sünnilerden hükümete suçsuz tutukluları bırakması çağrısı

Türkiyegazetesi, 5 Mayıs 2016

 

Irak'ta hapishanelerde tutuklu bulunan suçsuz Sünni vatandaşların acilen serbest bırakılması için 
hükümete çağrıda bulunuldu.



Irak Meclisi'ndeki en büyük Sünni grup Güçler Birliği Koalisyonu tarafından yapılan yazılı 
açıklamada, "Uluslararası Af Örgütü'nün raporu bizim için sürpriz olmadı çünkü bu raporda büyük 
sıkıntıların sadece küçük bir kısmına değinildi." denildi.

"Tutukluların bir kısmı işkence sırasında son nefesini veriyor"

"Irak'ta uluslararası insani yardım örgütlerinin giremediği ve içinde zikredilen hapishaneden daha 
büyük sıkıntıların yaşandığı onlarca hapishane bulunuyor." denilen açıklamada, "Bu 
hapishanelerdeki tutuklu ve hükümlüler şiddetli işkence ve zorla itiraf ettirme eylemlerine maruz 
kalıyor ki bunların bir kısmı işkence sırasında son nefesini veriyor. Bunların yanı sıra söz konusu 
hapishanelerde bulunanların çoğu gıda sıkıntısı yaşıyor ve bu da çoğunun hayatını kaybetmesine 
neden oluyor." ifadelerine yer verildi.

Hükümete çağrı

Irak hükümetine çağrı yapılan açıklamada, bu hükümetin Sünni tutukluların maruz kaldığı insan 
hakları ihlallerine karşı sorumlu davranarak, suçsuz olanların acilen serbest bırakılması ve konuyla 
ilgili araştırma ve inceleme komitesinin kurulması gerektiği dile getirildi.

"Hükümet ve meclisi boykot

Iraklı Sünni Milletvekili Raad el-Dehleki de AA muhabirine yaptığı açıklamada, söz konusu örgütün 
raporuyla ilgili Başbakan Haydar el-İbadi'yi sorumlu tutarak, hükümeti boykot edeceklerini belirtti.

Dehleki, bundan dolayı Sünniler olarak meclis oturumlarını boykot edeceklerini de bildirerek, 
konuyu uluslararası kuruluşların gündemine taşıyacaklarını sözlerine ekledi.

Dehleki, Irak'ta Sünni tutukluların bulunduğu onlarca "gizli hapishane" bulunduğunu da kaydetti.
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